مراسم اسکار ۲۰۲۱ را برگزار کند و برای

رسیدن به این هدف از هیچ تلاشی دریغ

نمی‌کند. در ادامه همه آن‌چه نیاز دارید درباره

اسکار ۲۰۲۱ بدانید، جمع‌آوری شده است.

تاریخ برگزاری اسکار ۲۰۲۱

نود و سومین مراسم اهدای جوایز

اسکار قرار بود در تاریخ ۲۸ فوریه ۲۰۲۱

(۱۰ اسفند ۹۹) برگزار شود در نهایت به ۲۵

آوریل ۲۰۲۱ (۱۲ فروردین ۱۴۰۰) موکول

شد و به همین دلیل تاریخ نهایی پذیرش

آثار حاضر در جوایز اسکار هم ۲۸ فوریه

(۱۲ بهمن ماه ۱۳۹۹) تمدید شده بود. نیازی

به یادآوری نیست که نامزدهای دریافت

جوایز ۱۵ مارس (۲۵ اسفند ۱۳۹۹) معرفی

می‌شوند و شاید جالب باشد بدانید که موزه